1

福州黎明职业技术学院烹饪系文件

榕黎院烹〔2018〕28号

烹饪系

2017-2018 学年拟定国家助学金名单公示

根据《关于做好 2018-2019学年度国家助学金评定工作的通知》

（榕黎院〔2018〕30号）的精神，经各班级评定，系学生资助工作

领导小组初审，现将拟定国家助学金名单进行公示，公示时间：2018

年 10月 24日-2018年 10月 26日（共三个工作日），如果有不同意

见请于公示期内反馈，逾期不予受理。

联系电话：0591-83773560   联系人：陈铭帅

公示名单如下：

序号 困难认定等级 姓   名

1 特殊困难
蒋伟嘉、沈养清、陈秋燕、叶秋蓉、郭群芳、

俞金秀、何灿煌、马召辉、傅佩莹

2 一般困难

何环锐、罗菲菲、江祯航、洪  通、李伟进、

吴淑贤、陈丽晖、叶  子、王铭华、严晶晶、

雷林英、雷林荣、沈炎全、叶龙荣、杜海梅、

陈秀丽、蒋培培

福州黎明职业技术学院烹饪系

2016年 10月 24日

福州黎明职业技术学院烹饪系         2018年 10月 24日印发